Affido fornitura servizio di pulizia ordinaria sede ato6 anno 2024

impresa di pulizie Sig.ra Girotto 

Maurizia
ANNUALE

EURO 500,00 

(cinquecento/00) mensili 

oltre IVA

Determinazione. n° 80 del 

15/05/2024

Progetto comunicativo #stralessandria2024.

Impegno di spesa e liquidazione di Euro 15.000,00 

(quindicimila/00)

Associazione ICS-ETS durata dell'iniziativa
Euro 15.000,00 

(quindicimila/00)

Determinazione n° 82 del 

16/05/2024

Corresponsione quota annuale 2024 all’Associazione Nazionale 

degli Enti di Governo d’Ambito (ANEA)

Associazione Nazionale degli Enti 

di Governo d’Ambito (ANEA)
ANNUALE

Euro 2.900,00

(duemilanovecento/00)

anno 2024